

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

VVS Brædstrup Holding ApS

Nedervej 44, Hårup, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 41 23 30 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dan Leonhard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS Brædstrup Holding ApS Nedervej 44, Hårup 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 41 23 30 52
	Stiftet: 10. marts 2020
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Dan Leonhard Pedersen Theis Leonhard Chris Leonhard
Direktion	Dan Leonhard Pedersen, Nedervej 44 8740 Brædstrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Leonhard Group Holding ApS
Dattervirksomhed	VVS & El Experten A/S, Brædstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver anden aktivitet, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.657 t.kr. mod 1.846 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2024, selskabet forventer at generere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-2.511	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.395.297	1.109.993
Andre finansielle indtægter	30	884.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-331.556	-182.396
Resultat før skat	-2.729.334	1.804.722
Skat af årets resultat	72.317	41.640
Årets resultat	-2.657.017	1.846.362
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.846.362
Disponeret fra overført resultat	-2.657.017	0
Disponeret i alt	-2.657.017	1.846.362

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.439.166	19.034.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.439.166</u>	<u>19.034.463</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.439.166</u>	<u>19.034.463</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.769	142.929
Udsudte skatteaktiver	<u>72.317</u>	<u>41.640</u>
Tilgodehavender i alt	<u>177.086</u>	<u>184.569</u>
Likvide beholdninger	<u>870.959</u>	<u>43.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.048.045</u>	<u>228.120</u>
Aktiver i alt	<u>14.487.211</u>	<u>19.262.583</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	70.000	70.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.184.463	2.184.463
Overført resultat	5.375.395	8.032.412
Egenkapital i alt	<u>7.629.858</u>	<u>10.286.875</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.500.000	3.200.000
Anden gæld	1.751.667	1.711.667
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.251.667</u>	<u>4.911.667</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.600.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.377.377
Anden gæld	605.686	1.086.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>605.686</u>	<u>4.064.041</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.857.353</u>	<u>8.975.708</u>
Passiver i alt	<u>14.487.211</u>	<u>19.262.583</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	70.000	2.184.463	6.186.050	8.440.513
Resultatandel	0	0	1.846.362	1.846.362
Egenkapital 1. januar 2023	70.000	2.184.463	8.032.412	10.286.875
Resultatandel	0	0	-2.657.017	-2.657.017
	70.000	2.184.463	5.375.395	7.629.858

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.340	22.642
Andre finansielle omkostninger	237.216	159.754
	331.556	182.396
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	16.850.000	16.850.000
Kostpris 31. december 2023	16.850.000	16.850.000
Opskrivninger 1. januar 2023	2.184.463	1.074.470
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-985.579	2.519.711
Udbytte	-3.200.000	0
Afskrivninger på goodwill	-1.409.718	-1.409.718
Nedskrivninger 31. december 2023	-3.410.834	2.184.463
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	13.439.166	19.034.463
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VVS & El Experten A/S	Brædstrup	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.		
Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele omfatter kr. 13.439.166 pr. 31.12.2023.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i national sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab HM Gruppen Silkeborg A/S pr. 31.10.2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Selskabet er indtrådt i ny sambeskatning den 01.11.2023 med Dan Pedersen Holding ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Chris Leonhard (CPR valideret)

Bestyrelse

Serienummer: 45075c38-3b1f-41e5-976d-fcb646c7528a

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-28 08:16:23 UTC



Dan Leonhard Pedersen (CPR valideret)

Direktion

Serienummer: e2db89b5-fe76-4da3-b94f-f66b3cfe173f

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-06-28 08:29:15 UTC



Dan Leonhard Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelse

Serienummer: e2db89b5-fe76-4da3-b94f-f66b3cfe173f

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-06-28 08:29:15 UTC



Theis Leonhard (CPR valideret)

Bestyrelse

Serienummer: 4644053a-e9b0-43a3-a290-26845bc713ea

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-06-28 10:20:54 UTC



Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 10:28:40 UTC



Dan Leonhard Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: e2db89b5-fe76-4da3-b94f-f66b3cfe173f

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-06-28 12:11:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 31EYE-TPE0P-IMZJVM-0TFD6-41MN3-BABGT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**